A presente licitação tem por objeto a contratação de

empresa especializada em locação de veículos, para atender
necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Grande,
conforme especificações estabelecidas no Anexo I (Termo de
Referência) deste edital.

Valor Máximo: R$ 653.400,00 (Seiscentos e cinquenta e três
mil e quatrocentos reais).
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA E RECEBIMENTO DE

HABILITAÇÃO E DAS PROPOSTAS: 23 de setembro de
2022, às 09h30min (horário local). LOCAL: Sala de

Licitações, na Sede da Câmara, localizada na Av. Miguel
Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande- PE.